30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 cor. — Un exemplar
10 bani. — Alături abonamentelor
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 192.

Brașov, Luni-Marți 3 (16) Septembrie.

1902.

Obstrucțiune, ori nu?

Aprópe de două luni încóce se discută în presa austriacă și mai ales în cea boemă fără întrerupere cestiunea viitoare atitudinii a Cehilor în „Reichsrath“, pe când vor fi prezentate proiectele relative la pactul economic cu Ungaria.